

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Завод «Метеор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1 *	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	23	26	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	23	26	18	0	0	0
из них женщин	59	59	0	17	24	18	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Механический цех №3																						
	1.1. Участок гальванических покрытий																						
109	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109-1А (109)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109-2А (109)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	1.2. Участок фильтров																						
110	Газосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	2. Сборочный цех №8																						
	2.1. Химический участок																						
111	Заготовщик химических полуфабрикатов	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	
112	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
113	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
113-1A (113)	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	2.2. Участок настройки пьезорезонаторов типа КА, КБ, ММ																						
114	Заварщик на высокочастотном индукторе	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	2.3. Участок подготовки производства и изготовления резонаторов типа "МБТУ"																						
115	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	3. Служба контроля качества продукции																						
	3.1. Участок межоперационного контроля изделий цеха №1																						
116	Рентгенгонометрист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	4. Цех №1 по изготовлению кварцевых кристаллических элементов																						
	4.1. Участок по обработке кварца (травление и шлифовка кварцевых кристаллических элементов)																						
117	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
117-1А (117)	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
117-2А (117)	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
117-3А (117)	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
117-4А (117)	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
117-5А (117)	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
117-6А (117)	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	4.2. Лаборатория обработки кварцевых элементов																						
118	Травильщик прецизионного травления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
119	Шлифовщик пьезокварцевых пластин и кристаллов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	4.3. Участок по обработке кварца (шлифовка кварцевых кристаллических элементов) Ручная шлифовка																						
120	Шлифовщик пьезокварцевых пластин и кристаллов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
120-1А (120)	Шлифовщик пьезокварцевых пластин и кристаллов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
120-2А (120)	Шлифовщик пьезокварцевых пластин и кристаллов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
120-3А (120)	Шлифовщик пьезокварцевых пластин и кристаллов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
120-4А (120)	Шлифовщик пьезокварцевых пластин и кристаллов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
120-5А (120)	Шлифовщик пьезокварцевых пластин и кристаллов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
133	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Экономист по финансовому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Экономист по бухгалтерскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Экономический отдел																						
136	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11.1. Планово-экономическая группа</i>																						
137	Заместитель начальника отдела - начальник планово-экономической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-1A (139)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>11.2. Группа по нормированию труда</i>																						
140	Заместитель начальника отдела - начальник группы по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-1A (141)	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-2A (141)	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Юридический отдел																						
142	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Князько К.А.

Ф.И.О.

16.03.2015

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по
охране труда, промышленной и
экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Лютый А.Г.
(Ф.И.О.)

16.03.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник БОТ

(должность)

(подпись)

Шевелева О.В.
(Ф.И.О.)

16.03.2015
(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Кудрявцева Л.С.
(Ф.И.О.)

16.03.2015
(дата)

Начальник цеха №8

(должность)

(подпись)

Новская И.К.
(Ф.И.О.)

16.03.2015
(дата)

Начальник цеха №3

(должность)

(подпись)

Затынайко Д.А.
(Ф.И.О.)

16.03.2015
(дата)

Начальник ОК

(должность)

(подпись)

Светопольская Н.К.
(Ф.И.О.)

16.03.2015
(дата)

Начальник ЭМС - главный механик

(должность)

(подпись)

Андреев В.В.
(Ф.И.О.)

16.03.2015
(дата)

Начальник цеха №1

(должность)

(подпись)

Сыскин С.Н.
(Ф.И.О.)

16.03.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Гамов А.Ю.
(Ф.И.О.)

16.03.2015
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)